
PORTARIA SMS N° 03 DE 25 DE MARÇO DE 2015 

Considerando as indicações promovidas no Protocolo Administrativo n° 2015/10/8017, e; 

O Senhor Secretário Municipal de Saúde, usando das atribuições de seu cargo, pela presente, 

RESOLVE: 

 

Artigo n° 1 - Nomear os senhores abaixo relacionados, para compor as COMISSÕES DE 

ACOMPANHAMENTO, visando o acompanhamento na execução das atividades e serviços de 

saúde e, quando o caso, educacionais, e objeto dos Convênios Públicos formalizados pelo 

Município de Campinas, no âmbito do Sistema Único de Saúde - SUS, através da Secretaria de 

Saúde, consoante a seguinte relação: 

SERVIÇO DE SAÚDE DR. CÂNDIDO FERREIRA - SAÚDE MENTAL: 

a) Membros da Secretaria Municipal de Saúde: 

Sra. Simone Bonavita Mambrini 

Sra. Sonia Bianchin 

Sra. Silzeth Schlichting 

b) Membros da Entidade Conveniada: 

Sra. Bianca Bedin 

Sr. Sander Cavalcanti Albuquerque 

c) Membros do Conselho Municipal de Saúde 

Sr. João Xavier 

Sra. Yara de Oliveira Corrêa 

 

Artigo n° 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Campinas, 25 de março de 2015. 

 

DR. CARMINO ANTONIO DE SOUZA 

Secretário Municipal de Saúde 


